SỞ LAO ĐỘNG TB&XH

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 470 /TB-TTDVVL

Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng người lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển người lao động nước ngoài

Căn cứ công văn số: 422/SLĐTBXH-LĐVL ngày 29/02/2024 về việc đăng

tuyển người lao động Việt Nam vào làm việc tại vị trí dự kiến tuyển người lao

động nước ngoài của Sở Lao động Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh;

Theo đề nghị và các nội dung cung cấp tại Văn bản số 01/2024 ngày

17/4/2024 về việc đăng ký tuyển dụng người lao động Việt Nam vào các vị trí

công việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài của Chi nhánh Công ty cổ

phần tập đoàn giáo dục và công nghệ A Plus tại Hà Tĩnh.

Nhằm đáp ứng nhu cầu tuyển dụng của Chi nhánh Công ty cổ phần tập đoàn

giáo dục và công nghệ A Plus tại Hà Tĩnh. Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh

xin thông báo các vị trí tuyển dụng cụ thể như sau:

1. Vị trí công việc: Chuyên gia

- Chức danh công việc: Giáo viên tiếng anh

- Số lượng: 01 người

- Thời hạn làm việc: Từ 10/5/2024 đến 09/5/2026

- Hình thức làm việc: Toàn thời gian

- Mức lương: 9.000.000vnđ

- Yêu cầu về trình độ chuyên môn:

+ Tốt nghiệp đại học chuyên ngành sư phạm Tiếng Anh/chuyên ngành Tiếng

Anh có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm

+ Ưu tiên IELTS 7.0 trở lên là lợi thế, có kinh nghiệm giảng dạy tiếng Anh

(ưu tiên IELTS), định hướng phát triển sư phạm chuyên nghiệp.

- Yêu cầu về kinh nghiệm:

+ Có kinh nghiệm giảng dạy tiếng anh

+ Nhiệt huyết, năng động, gắn bó lâu dài

+ Có tinh thần trách nhiệm, cầu tiến trong công việc.

2. Địa điểm làm việc: 79 Hàm Nghi, Phường Hà Huy Tập, TP Hà Tĩnh.

3. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời hạn nhận hồ sơ đến ngày: 14/5/2024

- Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm DVVL Hà Tĩnh - số 156 - đường Trần

Phú - TP. Hà Tĩnh - Hà Tĩnh - Số điện thoại: 02393.853.505

- Website: https://vieclamhatinh.vn

Nơi nhận:
- Sở LĐTTBXH Hà Tĩnh;

- Giám đốc Trung tâm (để b/c);

- Chi nhánh Công ty cổ phần tập đoàn

giáo dục và công nghệ A Plus tại Hà Tĩnh;

- Đăng tải trên Website: vieclamhatinh.vn;

- Lưu: VT, Phòng Tư vấn, GTVL-TTTTLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiền

		2024-04-24T14:41:22+0700

		2024-04-24T14:41:43+0700